quarta-feira, 3 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO. Contrato oriundo do Pregão Presencial
N° 006/2013. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de América
Dourada. Contratado: OLIVEIRA & SANTOS LTDA EPP. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL DE
CONSUMO HOSPITALAR, OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Valor Global do
Contrato: é R$ 356.801,08(trezentos e cinquenta e seis mil oitocentos
e um reais e oito centavos). Data assinatura contrato: 08/02/2013
Signatários: Lucivan Cardoso do Rosário e Joelson Cardoso do
Rosário – CONTRATANTE. Aleques Viana Oliveira –
CONTRATADO.

Contrato oriundo do Pregão Presencial N° 006/2013. Contratante:
Fundo Municipal de Saúde de América Dourada. Contratado: MED
SERVICE HOSPITALAR LTDA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR,
OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
AMÉRICA DOURADA/BA. Valor Global do Contrato: R$
1.324.750,80(um milhão trezentos e vinte e quatro mil setecentos e
cinquenta reais e oitenta centavos). Data assinatura contrato:
08/02/2013 Signatários Lucivan Cardoso do Rosário e Joelson
Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Milena Dourado Moitinho
Oliveira – CONTRATADO.

.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2944F2213318253E680FABE1CCF1153D